Designa os membros da mesa
examinadora para defesa de Tese do
curso de Doutorado em Ciências
Contábeis e Administração.

            O Pró-reitor de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura da Universidade
Regional de Blumenau, no uso de suas atribuições, ouvido o Colegiado do Doutorado em
Ciências Contábeis e Administração, DESIGNA:

Presidente:       Prof. Dr. Roberto Carlos Klann - FURB

 PORTARIA PROPEX Nº 133/2022 - DE 03 DE OUTUBRO DE 2022

para a composição da mesa examinadora da defesa da tese "DISCRETIONARY
ACCRUAL QUALITY: EVIDENCE FROM ESG COMPANIES", da doutoranda
Caroline Keidann Soschinski, a se realizar no dia 06 de outubro de 2022 às 11h, na sala
F-101, campus 1, na Universidade Regional de Blumenau.

PROF. DR. OKLINGER MANTOVANELI JUNIOR

Pró-Reitoria de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura

Prof. José Elias Feres de Almeida - UFES

Prof. Suresh Radhakrishnan - UTD

Prof. Dr. Christian Daniel Falaster - FURB

Prof. Dr. Paulo Roberto da Cunha - FURB

Prof. Dr. Tarcisio Pedro da Silva - FURB

Titulares:

Suplente:

Blumenau, 03 de outubro de 2022.

		2022-10-03T14:28:20-0300
	Oklinger Mantovaneli Junior:08821363805
	Eu sou o autor deste documento